

TEJASSVI AAHARAM LIMITED

Regd. Off.:
New No.31, Lazarus Church Road,
R.A.Puram, Chennai 600 028
CIN: L15549TN1994PLC028672
Website: talchennai.in
E-mail:taltdchennai@gmail.com

TAL/BSE/20-21

February 13, 2021.

To
The The Corporate Relationship Dept.
Bombay Stock Exchange Limited,
Phirozejeejee Bhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai 400 001.

Dear Sir,

Sub : Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 – Unaudited Financial results for the 3rd Quarter and Nine months ended 31.12.2020 – Publishing – reg.

Ref : 1. Company Code No. TEJASSVI – 531628
2. Our intimation dt. 11.02.2021.

Pursuant to the Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Un-audited Financial Results for the 3rd Quarter and Nine months ended 31.12.2020 approved at the Meeting of Board of Directors held on February 11, 2020 was published in TRINITY MIRROR (English) and MAKKAL KURAL (Tamil – Vernacular) on 12.02.2021. The Photocopy of the paper publication is enclosed for your records.

Thanking you,

Yours truly,
For TEJASSVI AAHARAM LIMITED
(formerly STERLING SPINNERS LTD.)

Sd/-
(K.S.VENUGOPALA)
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR

Copy to : The Corporate Relationship Dept.
Bombay Stock Exchange Limited
Phirozejeejee Bhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Tejassvi Aaharam Limited

(Formerly known as Sterling Spinners Limited)

Regd. Office: New No.31, First Floor, Lazarus Church Road, R.A.Puram, Chennai 600 081

CIN:L15549TN1994PLC028672, Email: taltdchennai@gmail.com Website: talchennai.in

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2020.

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended 31.12.2020	Quarter Ended 30.09.2020	Quarter Ended 31.12.2019	Nine months Ended 31.12.2020	Nine months Ended 31.12.2019	Year ended 31.03.2020
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	0.07		14.53	0.07	27.87	41.88
2	Profit before interest, Depreciation & Taxes (EBITDA)	(0.80)	(5.42)	(13.45)	(11.20)	(47.05)	(62.46)
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before Tax and Exceptional Items)	(0.98)	(5.43)	(56.15)	(11.40)	(149.85)	(182.44)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (before Exceptional Items)	(0.98)	(5.43)	(56.15)	(11.40)	(154.26)	(188.05)
5	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items)	(0.98)	1737.70	(56.15)	1731.73	(154.26)	134.15
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after Tax))	(0.98)	1737.70	(56.15)	1731.73	(154.26)	134.15
7	Equity Share Capital	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
8	Earnings Per Share (of Rs. 10 each) Basic and Diluted EPS Rs.	(0.01)	24.82	(0.80)	24.74	(2.20)	1.92

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company's website www.talchennai.in.
- 2) The Company has adopted the Indian Accounting Standards (Ind AS) from 1st April, 2017 and these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the said Standards.

Place: Chennai
Date: February 11, 2020

For and on behalf of the Board
For Tejassvi Aaharam Limited
Sd/—
K.S.VENUGOPALA
Chairman Cum Managing Director

தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்

(முன்னர் ஸ்டெர்லிங் ஸ்பின்னரஸ் லிமிடெட்)

பதிவு அலுவலகம் : புதிய எண். 31, முதல் மாடி, லாசர்ஸ் கர்ச் சாலை, ஆர்.ஏ.புரம், சென்னை 600 028
CIN:L15549TN1994PLC028672, Email: talchenrai@gmail.com Website: talchenrai.in

31 டிசம்பர், 2020-ல் முடிந்த 3வது காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த 9 மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யாகாதது)	(தணிக்கை யானது)
1	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	0.07		14.53	0.07	27.87	41.88
2	வட்டி, தேவையான மற்றும் வசிகளுக்கு முன் லாபம் (EBITDA)	(0.80)	(5.42)	(13.45)	(11.20)	(47.05)	(62.46)
3	சுதாரண செயல்பாடுகள் மூலம் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு அபேட்சகங்களுக்கு முன்)	(0.98)	(5.43)	(56.15)	(11.40)	(149.85)	(182.44)
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அபேட்சகங்களுக்கு முன்)	(0.98)	(5.43)	(56.15)	(11.40)	(154.26)	(188.05)
5	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (விலக்கு அபேட்சகங்களுக்கு பின்)	(0.98)	1737.70	(56.15)	1731.73	(154.26)	134.15
6	காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இது விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	(0.98)	1737.70	(56.15)	1731.73	(154.26)	134.15
7	சம்பங்கு மூலதனம்	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
8	ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (ஒன்று ரூ. 10) அடிப்படையில் மற்றும் டைலாட்டட் சீபிஎஸ். ரூ.	(0.01)	24.82	(0.80)	24.74	(2.20)	1.92

குறிப்பு:

- SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதி 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் கருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.talchenrai.in க்கானது.
- 1-ஏப்ரல் 2017 முதல் இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளை (இண்ட் ஏஎஸ்) கம்பெனி ஏற்றுக் கொண்டுள்ளது மற்றும் மேற்கண்ட தரநிலைகளில் அளிக்கப்பட்டிருந்தால் அங்கீகாரம் மற்றும் அளவிட்டு கொள்ளக்கூடிய இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளன.

குழுவின்காரர்கள்
தேஜஸ்வி ஆஹாரம் லிமிடெட்டிற்காக
ஒப்பம்/
K.S. வேணுகோபாலா
சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்

இடம்: சென்னை
தேதி: பிப்ரவரி 11, 2021